
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1241/

Código da publicação: 1241

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:46:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2022

N° do Processo/Ano: 144/2022

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva e serviço de funilaria, para todos os
veículos pertencentes à Frota Oficial do Município de Siqueira Campos, a serem executados
conforme a necessidade, pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(68).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO REVOGAÇÃO Baixar

26/12/2022 00:00:00 DESPACHOS E REVOGAÇÃO Baixar

05/12/2022 00:00:00 Procuração empresa Kelly Gonçalves Angelo Baixar

05/12/2022 00:00:00 Visita dos fiscais as empresas participantes Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1241/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-mecanicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-e-servico-de-funilaria-para-todos-os-veiculos-pertencentes-a-frota-oficial-do-municipio-de-siqueira-campos-a-se/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(68).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74bb86518a2326f6342cb8780e66787e.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9402eba8874a1ab5e018e0ce46b966f.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b187f8639ac40cc588a975e7b92460f.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06afadbe90ef620646e891281f683e3f.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/12/2022 00:00:00 Ata e laudo de vistoria Baixar

01/12/2022 00:00:00 Pedido de anulação Baixar

25/11/2022 00:00:00 Comunicado da data da vistoria Baixar

17/11/2022 00:00:00 FASE INTERNA - EDITAL - SESSÃO Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74a15b2414e46124da25aa0231616a9b.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b0c7eecd86bf0049b2f508da0163dec.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df6195304f18c160f62381ed2ce7cd3.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f02efeff17efd6bba76f9a5d2ad20e90.pdf

